[image: image1.jpg]oy

o
wla
s
ale

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района

Липецкой области

 I-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ
24.09.2019г.                                п.Добринка                                    №  4-рс

О составах постоянных комиссий Совета депутатов

сельского поселения Добринский сельсовет

Добринского муниципального района второго созыва

В соответствии со статьей 32 Устава сельского поселения Добринский сельсовет, статьей 7 Регламента Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет,   Совет депутатов сельского поселения Добринский сельсовет

   РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению, работе с депутатами и по делам семьи, детства, молодежи  в количестве 5 депутатов Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет :

Одинцов Владимир Васильевич- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Авцынов Валерий Николаевич- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Будаева Надежда Ильинична- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Галкина Ирина Юрьевна- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Симонова Людмила Вячеславовна- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет
2. Утвердить состав постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам в количестве 5 депутатов Совета депутатов депутат сельского поселения Добринский сельсовет:

Олесик Анатолий Филиппович - депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Галанцев Виктор Вячеславович- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Беляева Галина Васильевна - депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Зиброва Галина Владимировна- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Мочалова Лидия Михайловна- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

3. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии в количестве 5 депутатов Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет:

Григорьев Сергей Сергеевич- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Кидинов Сергей Викторович- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Наумов Сергей Александрович- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Пасынков Александр Николаевич- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

Требунских Александр васильевич- депутат Совета депутатов сельского

                                                    поселения Добринский сельсовет

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Добринский сельсовет                           В.Н. Авцынов